
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 23/2013 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 2 września 2013 roku 

 

w  sprawie powołania komisji weryfikującej wniosków o zakwalifikowanie do udziału w 

programie usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Kluczewsko 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. z 2013 r. poz. ) w związku z § 3 ust. 5 Regulaminu dofinansowania przez Gminę 

Kluczewsko usługi załadunku, wywozu i utylizacji wyrobów zawierających azbest z obiektów 

budowlanych znajdujących się na terenie nieruchomości stanowiących własność osób 

fizycznych, położonych na terenie Gminy Kluczewsko stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XIX/26/2013 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 26 kwietnia 2013 roku, zarządzam co 

następuje: 

 § 1. Powołuję komisję weryfikującą wnioski o zakwalifikowanie do udziału w programie 

usuwania wyrobów zawierających azbest w składzie: 

1. Roman Nowak  - Przewodniczący,  

2. Ryszard Karolczyk  - Członek, 

3. Henryk Woźnica  - Członek. 

§  2. Do zadań komisji należy weryfikacja wniosków o zakwalifikowanie do udziału w 

programie usuwania wyrobów zawierających azbest zgodnie z Regulaminem dofinansowania 

przez Gminę Kluczewsko usługi załadunku, wywozu i utylizacji wyrobów zawierających 

azbest z obiektów budowlanych znajdujących się na terenie nieruchomości stanowiących 

własność osób fizycznych położonych na terenie Gminy Kluczewsko.   

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Weryfikacyjnej.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


